
 

 

• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro 

• Tel: (75) 3676-2141 

SEGUNDA- FEIRA – 14 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1567 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO MIGUEL DAS MATAS: 
 
 
▪ 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 284/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM 

MOTORISTAS PARA FICAREM À DISPOSIÇÃO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DAS MATAS-BA.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/


 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

2 

SEGUNDA -FEIRA 

14 DE OUTUBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1567 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
 

4° Termo Aditivo ao Contrato de nº 284/2022 que tem por objeto a Contratação de 

empresa para locação de veículos com motoristas para ficarem à disposição das 

Secretarias do Município de São Miguel das Matas-BA - Contratante: MUNICIPIO 

DE SÃO MIGUEL DAS MATAS, CNPJ: 13.825.500/0001-04, Contratada: V T E - 

VARZEDO TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 10.584.527/0001-64. O presente Termo 

aditivo tem por finalidade prorrogar o prazo de vigência do contrato 284/2022 por 

12 meses, com início em 11 de outubro de 2024 e término em 11 de outubro de 

2025, Fundamentação: Art. 57, da Lei 8.666/93. São Miguel das Matas - BA, em 

10/10/2024. 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-10-14T09:31:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




